
Company INTERNAL 

D/PH/2021 /03 
č. smlouvy TSK: 9/20/5900/036/1 
PID: TSKRP005KNFO 

SRM: 8030002442 
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
TSKRP005KNFO 

DODATEK č.1 

ke SMLOUVĚ O REAL IZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
č. VPI/PH/2020/153 

CETIN a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 20623 
se sídlem českomoravská 2510/19, L ibeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
D IČ: CZ04084063 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu 2019160003/6000 
zastoupená Josefem Slovákem, Manažerem, Výstavba pevné přístupové sítě, na základě 
pověření 
(dále jen „CETIN") 

a 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
se sídlem Řásnovka 770/8, 11 O 00 Praha 1 
IČO: 03447286 
D IČ: CZ03447286 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.  20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2023100003/6000 
zastoupena: při podpisu tohoto dodatku jsou oprávnění zastupovat společnost dva členové 
představenstva společně, z nichž jeden musí být předsedou anebo místopředsedou 
představenstva. 
(dále jen „Stavebník") 

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany" a jednotl ivě jako 
,, Smluvní strana" 

I. 

1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavrern  tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek") 
ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektro nických komunikací č. VPI/PH/2020/153, 
č. smlouvy stavebníka: 9/20/5900/036, evidované pod názvem „VPI P16 TSK 
Karlická, Pod Klapicí" uzavřené mezi Smluvními stranami dne 18.11.2020 (dále jen 
,, Smlouva"), kterým se Smlouva mění ve smyslu čl.  li.  tohoto Dodatku. 

li.  

2.1. Výše nákladů Překládky původně orientačně stanovených v odst.  5.2 Smlouvy na 
základě Cenového a technického návrhu a následně upravených na základě 
Stavebníkovi předloženého výkazu výměr z Pro jektu dle odst.  5.3 Smlouvy činí 
675.770,- Kč (slovy: šest set sedmdesát pět tisíc sedm set sedmdesát korun 
českých)) . Specifi kace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
Překládka je dle Zákona o elektronických komunikacích mimo předmět daně z přidané 
hodnoty. 

Dodatek VPI P16 TSK Karlická, Pod Klapicí 1/2 



Companv INTERNAL

D/PH/2021 /03
Č. smlouvy TSK: 9/20/5900/036/1
PID: TSKRP005KNFO

SRM: 8030002442

2.2. Stavebník potvrzuje, že mu byl v souladu s odst. 5.3 Smlouvy předložen Projekt a
oznámeny Náklady Překládky stanovené na základě Projektu ve výši uvedené v odst.
2.1 tohoto Dodatku, které tímto akceptuje. Stavebník se tímto zároveň vzdává svého
práva odstoupit od Smlouvy v souladu s odst. 9.1 Smlouvy.

Ill.

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění (,,Zákon o registru smluv"). Stavebník se
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto Dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv.
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv, včetně
povinnosti uveřejnit Smlouvu. Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN
potvrzení o uveřejnění tohoto Dodatku dle Zákona o registru smluv vydané správcem
registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento Dodatek
uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření,
zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN nový dodatek, který svým
obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tohoto Dodatku (přičemž určení lhůt, dob
a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od
doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá
účinnosti dnem uzavření tohoto Dodatku.

3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK), která je
veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné označení této
smlouvy, předmět této smlouvy a datum jejího uzavření.

3.4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden
stejnopis.

Přílohy: dle textu

,,l
V Praze dn

/- /
s-. ':f-. Jou

Manažer Výstavby pevné přístupové sítě

. ;m1,.,,,vskó 2510/19,
1 00 Prai1a 9

C71140840!I3 Technická správa komunikací hl. m.
Prahy, a.s.

Dodatek VPI P16 TSK Karlická, Pod Klapicí 2/2



PPD - Propočet projektové dokumentace

Název stavby:

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

Technické údaje:

KMVYK:

KMVYK: voz.

Ceník: VP- Ostatní - 2021.05

Položková databáze: 2021.05

VPI P16 TSK Karlická, Pod Klapicí

CETIN a.s.

0.172

0.000

KMP:

KMMK:

55.040

0.290

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA

ZEMNÍ PRÁCE

MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. CETIN

MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

POPLATKY

Celkové náklady:

STAVEBNÍ ČINNOST

NESTAVEBNÍ ČINNOST

Číslo SAP

PŘÍPRAVA

958084

953634

Seznam položek

Stavební činnost Název položky

Návrh cenový a technický

Projekt tlkm liniové metalické sítě

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky

952367 S Pokládka žlabů TK1

955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm

955577 S Rýha v chodníku 35/50-70

955578 S Rýha v chodníku rozšíření 010cm

952345 S Rýha v trávě 35/70-100

954965 S Rýha vjezd litý asf. 35/70-90rozš.o 10cm

954955 S Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90

952378 S Sondáž pro zaměř. stáv. tras neodpov.TSM

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky

Množství

1.00 ks

20774.96 JV

113.00 m

10.00 m

100.00 m

120.00 m

360.00 m

2.00 m

50.00 m

50.00 m

2.00 ks

213.00 m

6.00 ks



MONTÁŽ 
955031 S Demontáž úložných kabelů do 300 XN 
955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 
955029 S Demontáž úložných kabelů do15 XN 
952649 S Měření stejnosměrn é během stavby- první čtyřka 
952650 S Měření stejnosměrn é během stavby - další čtyřka 
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 
955288 S Montáž koncovky SKH 
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 

koordinace se stavou 
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 
954993 S Montáž úložných kabelů nad 300 XN 
958592 S Provádění PEW v maintenance window 
958469 S Uvedení stavby do pro vozu 

uvedení stavby do provozu  
955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 
955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 

GEODETICKÉ PRÁCE REAL IZACE 
956283 S Doměření trasy nad 100 m do 1km 
956282 S Doměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 
955198 S Plán geom.pro  VBŘ do 200m vč.(kus=lO 0m) 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
955313 Uzavření sml.  o SB o VBŘ 

VĚCNÁ BŘEMENA REAL IZACE 
954830 Pro jednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 

náhrady 
955315 Uzavření sml. na zákl. SSB a přípr.vkl. VBŘ 
958085 Zajištění vkladu/výmazu  věcného břemene do/z KN 

POPLATKY 
955366 Poplatky k nadzemním tratím síťo vým 

zábor pozemků mimo zábor stavby ( cca 14m ) 

Limitka materiálu 
Číslo SAP Stavební činnost Název položky 
MATERIÁL ZHOTOVITELE -Vykazo vaný 

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 
30377 7 S Fóli e výstražná 80mm PE červenobíl á 
300122 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,6 
300118 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6 
300124 S Kabel plastový TCEPKPFLE 300x4x0,6 
300130 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 
316534 S Koncovka smršť. SKH 2 9/20 mm 

70.00 m 
38.00 m 
19.00 m 
14.00 ks 
1180.00 ks 
4.00 ks 
890.00 ks 
10.00 ks 
8.00 ks 
3868.80 JV 

7.00 ks 
2.00 ks 
151.00 m 
102.00 m 
94.00 m 
30.00 m 
1.00 ks 
3720.00 JV 

5.00 ks 
1.00 ks 
2.00 ks 

83.00 m 
1.00 ks 
2.00 ks 

2.00 ks 

47030.00 JV 

2.00 ks 
2.00 ks 

2800.00 JV 

Množství 

240.00 ks 
450.00 m 
36.00 m 
132.00 m 
66.00 m 
56.00 m 
2.00 ks 



316553 S Konc ovka smršť. SKH 5 45/1 00 mm 6.00 ks 
302550 S Mini Marker 1401 3M Bali 14.00 ks 
312425 S Modul konektor. 9700-l0P 175.00 ks 
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1 20.00 ks 
407578 S Souprava čistíc í 441 3L 3.00 ks 
320312 S Souprava odbočovac í BOKT-5S-43/8-75/15 2.00 ks 
312863 S Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ 2.00 ks 
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 3.00 ks 
316166 S Spojka plastová 125/1 07mm 1 3.00 ks 
320294 S Spojka smršťo vac í XAGA 500-100/25-460 2.00 ks 
320301 S Spojka smršťo vac í XAGA 550 122/30-500 2.00 ks 
302752 S Trubka PE 125/7,1/6000mm 19.00 ks 
303483 S Víčko plastové trubky 125/1 10 mm 6.00 ks 
305195 S Žlab kabelový beton 1 00x17x14 cm TK 1 1 0.00 ks 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 
304267 S Páska lepíc í iz. 19mmx20mx0,15mm černá 9.00 ks 
301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 9.00 ks 





tošta

~~·,,•.· c·'_.,,,, __ ·_ ·_

: TIN Evidenční číslo: PŘ/2554/2020

POVĚŘENÍ

Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,
IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 20623 (,,Společnost"), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto
pověřuje zaměstnance pana

k tomu, aby za Společnost:

• činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů,
jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízení,
s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sítě, případně majetkovými správci či
uživateli těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejících správních řízeních,

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení§ 1785
a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovídajících věcnému
břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení §
104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným břemenům
do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí
(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení vkladu (nebo
výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva k pozemkům
a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu§ 104 odst.
4 zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění a
následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného břemene zastupoval,

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a
podnájemní k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejné
komunikační sítě,

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a zařízení ve
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby,

• projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné
komunikační sítě,

• uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné komunikační
sítě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č.127/2005 (dále jen „Překládka") Společnosti
pro stavebníka bez limitu,

• projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů pro
provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané
veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou,

• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných
subjektů,

CETIN a.s., českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní snoiení· 2019160003/6000. PPF banka a.s .. Evrooská 2690/17 Praha 6

www.cetin.cz
www.zrychlujernece • xo.cz



, projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační
síť Společnosti,

"' zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a provozováním
přístrojů elektronických komunikací,

"' uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických
komunikací Společnosti,

® uzavíral veřejnoprávní smlouvy nahrazující správní rozhodnutí v oblasti výstavby sítí
elektronických komunikací,

a to vše včetně jednání, která mají za následek zrněnu nebo ukončení shora uvedených právních
vztahů

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě částku
1.000.000,~ Kč (slovy: jeden milion korun českých).

Zaměstnanec je dále oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí
elektronických komunikací od jiných osob. Maximální hodnota závazku, který může pověřený za
Společnost převzít, činí v každém případě částku 5.000.000,~ Kč (slovy: pět milionů korun
českých).

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané
platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož
výsledkem je vyšší částka. V případě zrněny výše uvedených právních vztahů se splnění výše
uvedeného finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku přijatému
Společností či novým způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu
trvání závazku počínaje účinností dodatku. Pro účely zrušení výše uvedených právních vztahů
se splnění výše uvedeného finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající zrušenému
závazku.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých
souvisejících spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a
pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně
přijímání písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České
republiky.

Toto pověření je platné do 10.6.2021. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru.

V Praze dne

C
Př

In
mi

Michal Frankl
člen představenstva






